
 

 
 
 

 
 
 

POSTANOWIENIE nr 1/2021 
Dyrektora Instytutu Informatyki Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania strategii Instytutu 

Informatyki na lata 2021-2027 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 2) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.) – Dyrektor Instytutu Informatyki 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół ds. opracowania strategii Instytutu Informatyki na lata 2021-
2027.  
 

§ 2 
1. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) dr hab. Lidia TENDERA, prof. UO - przewodnicząca, 
2) dr Zbigniew BONIKOWSKI, 
3) dr inż. Andrzej KOZIK, 

4) dr inż. Grażyna SUCHACKA. 
 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
               DYREKTOR  

         RADY INSTYTUTU INFORMATYKI  

 
               dr hab. Lidia Tendera, prof. UO 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


